I.

1260, Okt. 26 3).
Cunradus, Dei gracia sancte Coloniensis ecolesie archiepiscopus, Italie

archicancellarius, dilectis in Christo abbati et conventui ecolesie Steinvel-
densis salutem in doraino. Exigentibus vestre devo | cionis meritis commo-
dorum vestrorum prospicere conservacioni tenemur et cuncta hiis obvia re-
movere. Cum. igitur cunctis ecolesiis et personis eoolesiasticis exhibere favo-
rem, quem | possumus, teneamur, vobis tarnen ad hoc existimus eo amplius
debitores, quo nostris diebus circa vestras possessiones et bona nostrarum

1) Vgl. Annalen d. hist. Ver. f. d. Niederrhein, Heft 23 (1871), S. 168,
Urk. Nr. 18 von 1249.

2) Kreis Mayen, dicht an der Grenze gegen Kr. Ahrweiler, später
Unterherrschaft des Amtes Andernach. Vgl. Fabricius, Erläuterungen zum
Geschichtlichen Atlas der Rheinprovinz S. 56, Nr. 7.

3) Die Vorlage, Perg. Or. 1 S., befindet sich in der Sammlung des
Herrn Eberhard von Ciaer zu Burg Vilich (Kreis Bonn). Das Regest vgl.
Tille, Uebersiehten über den Inhalt der kleineren Archive der Rheinprovinz,
S. 167, Nr. 8. Dort steht das falsche Datum 1267, Nov. 1. Die letztere
Jahreszahl enthält der Rückenvermerk 17. Jahrhs.: Conradus Colon. Archi¬
episcopus, ne teneamur ad telonium vel ad assisiam in Ahrweiler 1267. Der
Irrrtum kommt von der Schreibweise des Originals, welche nicht erkennen
lässt, ob „septimo" zum Jahr oder zu Kai. Novembris gehört. Da aber Erzb.
Konrad schon 1261 starb, kann nur das obige Datum richtig sein.
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occasione guerrarum | et maxime pretextu munioionis opidi nostri in Arwilre
graviora noscimini dispendia pertulisse. Hine est, quod vobis ut de bonis
vestris tarn vini quam aliis nullum apud | Arwilre ex nunc in antea ullo
umquam tempore ad opus municionis eiusdem loci thelonium aut assisiam
iuxta inposicionem oivium ibidem manencium persolvatis , sed inde sitis liberi
in perpetuum et inmunes, de nostre gracia liberalitatis tenore presencinm
indulgemus non obstante, si postquam ipsa fuit incepta municio. aliquociens
vobis de Sfacto non de iure inpositam persolvistis aliquam tkelonii quantitatem,
cum hoc quod indebite et invite fecistis, trahi in eonsequenciam non velimus.
Nulli ergo hominum liceat hanc | nostre paginam concessionis infringere vel
ex ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, in-
dignacionem Dei omnipotentis apostoloruinque eius Petri etPau|li ac nostram
se noverit incurrisse. In cuius rei testimonium et debite patrocinium firmi-
tatis presentem litteram nostri sigilli munimine fecimus roborari. Datum
Bunne anno domini m° cc° sexagesimo septimo Kai. Novembi'is.